
Nadine Gatillon :
ngatillon@iokeplastic.com

Sébastien Thoreau :
sthoreau@iokeplastic.com

02 47 24 25 00

info@iokeplastic.com
 02 47 24 25 00

02 47 40 24 35

Isabelle Allard Balarot ;
iallard@iokeplastic.com 

02 47 24 25 00

Gildas Lallemand :
glallemand@iokeplastic.com

Frédéric Clerc : 
expedition@iokeplastic.com

02 47 24 25 00

Sylvain Blot : sblot@iokeplastic.com
Sébastien Thoreau : sthoreau@iokeplastic.com

02 47 24 25 00

Frank Bernard : fbernard@iokeplastic.com
Sébastien Thoreau : sthoreau@iokeplastic.com

Marlène Baranger : mbaranger@iokeplastic.com
02 47 40 24 32

Adrien David : adavid@iokeplastic.com
02 47 40 24 38

Raoul Notter : rnotter@iokeplastic.com

Raoul Notter : rnotter@iokeplastic.com
06 37 95 71 55

Amélie Garnero :
agarnero@iokeplastic.com

02 47 40 24 36

ACCUEIL

COMPTABILITE GENERALE

LOGISTIQUE

QUALITE

GESTION DES COMMANDES DES 
FOURNISSEURS DE IOKEPLASTIC

GESTION DES COMMANDES DES 
CLIENTS DE IOKEPLASTIC

SERVICE PROJET

SERVICE COMMERCIAL

// IOKEPLASTIC, UNE ÉQUIPE À VOTRE SERVICE

Ioképlastic - Le Pont Jamineau- 37340 Savigné sur Lathan

https://www.google.com/search?client=firefox-b-d&q=ioke+plastic+#
https://www.iokeplastic.com/

